 PROTOKÓŁ NR LXII/2024
Z  SESJI  RADY MIEJSKIEJ W PIŃCZOWIE ODBYTEJ 

W DNIU 26 MARCA 2024 ROKU W SALI OBRAD MIEJSKIEJ I GMINNEJ BIBLIOTEKI PUBLICZNEJ PRZY ULICY NOWY ŚWIAT 3 

 
Obrady rozpoczęto 26 MARCA 2024 r. o godz. 9: 00, a zakończono o godz.12.52  tego samego dnia  
W posiedzeniu  wzięło  udział  21 radnych 
1. Bogumiła Guza
2. Tomasz Jaklewicz
3. Krystyna Juszczyk
4. Kazimierz Klasiński
5. Adam Koniusz
6. Janusz Koniusz
7. Marta Łaskawiec
8. Zdzisław Mider
9. Leszek Nogacki
10. Marek Omasta
11. Wiesław Opoka
12. Jan Radkiewicz
13. Grażyna Robak
14. Henryk Różycki
15. Marcin Saltarski
16. Marek Sarna
17. Marek Skubek
18. Maciej Soboń
19. Krzysztof Wąsik
20. Zdzisław Woźniak
21. Aneta Wykurz
Ad 1. Otwarcie sesji
Przed otwarciem sesji Rady Miejskiej w Pińczowie Przewodniczący Rady Miejskiej w Pińczowie pan Zdzisław Woźniak wręczył podziękowania i upominki dla sołtysów, którzy byli nieobecni na spotkaniu sołtysów w Umianowicach a także wszystkim Radnym Rady Miejskiej w Pińczowie.
Następnie Przewodniczący Rady Miejskiej pan Zdzisław Woźniak dokonał otwarcia sesji Rady Miejskiej  wypowiadając formułę „Otwieram sesję Rady Miejskiej w Pińczowie”. 
Przewodniczący Rady Miejskiej pan Zdzisław Woźniak - zapoznał z klauzulą informacyjną dotyczącą ochrony danych osobowych na sesji Rady Miejskiej w Pińczowie, która stanowi załącznik Nr 1 do protokołu.
Następnie powitał wszystkich obecnych na sesji a w szczególności: Burmistrza Miasta i Gminy Pińczów pana Włodzimierza Baduraka ,Zastępcę Burmistrza panią Beatę Kita, Skarbnika Gminy Pińczów panią Mirosławę Wiśniewską, Sekretarza Gminy Pińczów pana Marcina Kozłowskiego, dyrektorów, Radcę Prawnego Urzędu Miejskiego w Pińczowie pana Michała Zelka, dyrektorów, naczelników poszczególnych wydziałów, pracowników Urzędu Miejskiego w Pińczowie, Prezesa PEC w Pińczowie pana Roberta Ćwiertnia, Komendanta Powiatowej Policji w Pińczowie pana Zbigniewa Popczyka, panie, panów sołtysów, Przewodniczącego Osiedla Gacki, media, Wysoką Radę, a także wszystkich mieszkańców miasta i gminy, którzy oglądają obrady  ponieważ sesja jest transmitowana na żywo.

Ad 2.  Stwierdzenie quorum.
Przewodniczący Rady Miejskiej pan Zdzisław Woźniak po elektronicznym sprawdzeniu quorum stwierdził, że Rada Miejska jest władna  do podejmowania prawomocnych uchwał - na ustawowy skład 21 radnych   obecnych jest  21  radnych.

Zał. Nr 2 – lista obecności radnych Rady Miejskiej

w Pińczowie

Zał. Nr 3 – lista obecności sołtysów sołectw Gminy

Pińczów

Zał. Nr 4 – lista obecności  zaproszonych gości
Ad 3. Przyjęcie porządku obrad

Przewodniczący Rady Miejskiej pan Zdzisław Woźniak - zapytał czy ktoś z Państwa Radnych chciałby wprowadzić zmianę w zaproponowanym i przesłanym wraz z projektami uchwał porządkiem obrad. Zgodnie ze Statutem Gminy zmiany porządku obrad mogą dotyczyć jedynie dodania do porządku obrad nowych punktów, skreślenia z porządku obrad określonych punktów, modyfikacji brzmienia poszczególnych punktów, zmiany kolejności poszczególnych punktów w porządku obrad. Zmiany te wymagają aprobaty bezwzględnej większości głosów ustawowego składu rady, z tym, że w przypadku sesji nadzwyczajnej dodatkowo wymagana jest zgoda wnioskodawcy.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Pińczowie pan Zdzisław Woźniak złożył wniosek formalny w sprawie o przeniesienie punktu 12 po punkcie 5 w porządku obrad 

Głosowano w sprawie:

przeniesienie punktu 12 po punkcie 5

Wyniki głosowania:

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 0
Wyniki imienne:
ZA (20)
Guza Bogumiła, Jaklewicz Tomasz, Juszczyk Krystyna, Klasiński Kazimierz, Koniusz Adam, Koniusz Janusz, Łaskawiec Marta, Mider Zdzisław, Nogacki Leszek, Omasta Marek, Opoka Wiesław, Radkiewicz Jan, Robak Grażyna, Różycki Henryk, Saltarski Marcin, Skubek Marek, Soboń Maciej, Wąsik Krzysztof, Woźniak Zdzisław, Wykurz Aneta

PRZECIW (0)
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0)
BRAK GŁOSU (1)
Sarna Marek

NIEOBECNI (0)
Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej pan Kazimierz Klasiński zapoznał z wynikami głosowania –wniosek formalny został przyjęty przez Radę Miejską przy 20 głosach- za, przy 1 głosie- brak, przy stanie 21 radnych na Sali Obrad.

Po wniesionych zmianach przystąpiono do głosowania nad całym porządkiem obrad wraz ze zmianami 
Głosowano w sprawie:

Przyjęcia porządku obrad wraz ze zmianą
Wyniki głosowania:

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 0
Wyniki imienne:

ZA (20)
Guza Bogumiła, Jaklewicz Tomasz, Juszczyk Krystyna, Klasiński Kazimierz, Koniusz Adam, Koniusz Janusz, Łaskawiec Marta, Mider Zdzisław, Nogacki Leszek, Omasta Marek, Opoka Wiesław, Radkiewicz Jan, Robak Grażyna, Różycki Henryk, Saltarski Marcin, Skubek Marek, Soboń Maciej, Wąsik Krzysztof, Woźniak Zdzisław, Wykurz Aneta

PRZECIW (0)
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0)
BRAK GŁOSU (1)
Sarna Marek

NIEOBECNI (0)
Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej pan Kazimierz Klasiński zapoznał z wynikami głosowania , porządek obrad wraz ze zmianą został przyjęty przez Radę Miejską przy 20 głosach- za, przy 1 głosie- brak, przy stanie 21 radnych na Sali Obrad.

Porządek obrad został przyjęty w niżej podanym brzmieniu:
1. Otwarcie sesji.

2. Stwierdzenie quorum.

3. Przyjęcie porządku obrad.

4. Przyjęcie protokołu Nr LXI/2024 z sesji Rady Miejskiej w Pińczowie odbytej      

  w dniu 14 lutego 2024 r. 

5. Sprawozdanie z działalności Burmistrza Miasta i Gminy Pińczów w okresie między sesjami.

6. Informacja o stanie bezpieczeństwa i porządku publicznego na terenie Gminy Pińczów na terenie Gminy Pińczów za 2023 rok 

7. Rozpatrzenie i podjęcie uchwał w sprawie: 

1) zmian w budżecie Gminy Pińczów  na 2024 rok,

2) zmiany  uchwały w sprawie  Wieloletniej Prognozy Finansowej dla  Gminy Pińczów na lata 2024 – 2035,

3) wyrażenia zgody na oddanie w nieodpłatne użytkowanie na rzecz Pińczowskiego Samorządowego Centrum Kultury w Pińczowie nieruchomości stanowiącej własność Gminy Pińczów 

4) utworzenia Zespołu Nr 1 Placówek Opieki Nad Dziećmi Do Lat 3 w Pińczowie 

5) zmiany uchwały Nr LXI/669/2024 Rady Miejskiej w Pińczowie z dnia 14 lutego 2024 r w sprawie utworzenia Żłobka Nr 1 w Pińczowie oraz nadania mu Statutu 

6) określenia sezonu kąpielowego na terenie miasta i gminy Pińczów w 2024 roku 

7) określenia wstępnej lokalizacji nowych przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Pińczów w miejscowości Kozubów, Zagorzyce, Bogucice Pierwsze oraz Podłęże 

8) uznania wniosku za niezasługujący na uwzględnienie

9) uznania wniosku za niezasługujący na uwzględnienie

10) rozpatrzenia skargi na Burmistrza Miasta i Gminy Pińczów

11) rozpatrzenia skargi na Dyrektora Muzeum Regionalnego w Pińczowie oraz Skarbnika Miasta i Gminy Pińczów 

12) przyjęcia Strategii Rozwoju Obszaru Strategicznej Interwencji Świętokrzyskie Uzdrowiska na lata 2022-2027

8. Sprawozdanie z realizacji ,,Programu współpracy Gminy Pińczów z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na lata 2021-2025’’w 2023r

9. Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Wspierania Rodziny w Gminie Pińczów za 2023 rok 

10. Informacja z realizacji gminnego programu dla rodzin wielodzietnych ,, Karta Dużej Rodziny’’ w 2023 roku

11. Sprawozdanie z realizacji gminnego programu dla rodzin wielodzietnych ,, Karta Dużej Rodziny’’ w 2023 roku

12. Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu dla Seniorów ’’Pińczowska Karta Seniora’’ za 2023 rok 

13. Rozpatrzenie wyników z kontroli doraźnej w Muzeum Regionalnym w Pińczowie przeprowadzonej przez Komisję Rewizyjną i przyjęcie zaleceń pokontrolnych

14. Interpelacje radnych.

15. Zapytania, informacje, komunikaty i wolne wnioski.

16. Odpowiedzi na interpelacje, zapytania i wolne wnioski.

17. Zamknięcie obrad.

Ad.4 Przyjęcie protokołu Nr LXI/2024 z sesji Rady Miejskiej w Pińczowie odbytej w dniu 14 lutego 2024 r.

Przewodniczący Rady Miejskiej pan Zdzisław Woźniak stwierdził, że protokół Nr LXI/2024 z sesji Rady Miejskiej w Pińczowie odbytej w dniu 14 lutego 2024 roku był wyłożony do wglądu publicznego w Urzędzie Miejskim w Pińczowie w Wydziale Organizacyjnym, pomimo, że nie zgłoszono do niego żadnych uwag musi on zostać poddany pod głosowanie, przyjęty i zatwierdzony przez Wysoką Radę.

Żadnych pytań ani uwag nie było

Głosowano w sprawie:
Przyjęcia protokołu Nr LXI/2024 z sesji Rady Miejskiej w Pińczowie odbytej w dniu 14 lutego 2024 r.

Wyniki głosowania:
ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0
Wyniki imienne:

ZA (20)
Guza Bogumiła, Juszczyk Krystyna, Klasiński Kazimierz, Koniusz Adam, Koniusz Janusz, Łaskawiec Marta, Mider Zdzisław, Nogacki Leszek, Omasta Marek, Opoka Wiesław, Radkiewicz Jan, Robak Grażyna, Różycki Henryk, Saltarski Marcin, Sarna Marek, Skubek Marek, Soboń Maciej, Wąsik Krzysztof, Woźniak Zdzisław, Wykurz Aneta

PRZECIW (0)
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1)
Jaklewicz Tomasz

BRAK GŁOSU (0)
NIEOBECNI (0)
Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej pan Kazimierz Klasiński zapoznał z wynikami głosowania – Protokół Nr LXI/2024 z sesji Rady Miejskiej w Pińczowie odbytej w dniu 14 lutego 2024r. został przyjęty przy 20 głosach- za, przy 1 głosie- wstrzymującym się ,przy stanie 21 radnych na Sali Obrad.

Zał. Nr 5 –  Protokół Nr LXI/2024
z sesji Rady Miejskiej w Pińczowie

odbytej w dniu 14 lutego 2024r
Ad.5 Sprawozdanie z działalności Burmistrza Miasta i Gminy Pińczów w okresie między sesjami

Zastępca Burmistrza Miasta i Gminy Pińczów pani Beata Kita przedłożyła sprawozdanie z działalności Burmistrza Miasta i Gminy Pińczów w okresie między sesjami.

                                             
Zał. Nr 6 –  sprawozdanie z działalności Burmistrza 

                                                                        Miasta i Gminy Pińczów w okresie między 

                                                                        sesjami przekazane przed sesją wszystkim

                                                                        radnym elektronicznie i obecnym na sali 

                                                                        na piśmie

6. Informacja o stanie bezpieczeństwa i porządku publicznego na terenie Gminy Pińczów na terenie Gminy Pińczów za 2023 rok 

Zał. Nr 7 –  Informacja o stanie bezpieczeństwa i porządku publicznego na terenie Gminy Pińczów na terenie Gminy Pińczów za 2023 rok
Informację przedstawił Komendant Powiatowej Policji w Pińczowie pan Zbigniew Popczyk 

Żadnych pytań ani uwag nie było, Rada Miejska przyjęła informację do wiadomości. 

Ad.7 Rozpatrzenie i podjęcie uchwał 

Przewodniczący Rady Miejskiej pan Zdzisław Woźniak poinformował, że dalszą część obrad w punkcie 7 poprowadzą Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej: pan Krzysztof Wąsik będzie odczytywał treść projektów uchwał, a Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej pan Kazimierz Klasiński (po elektronicznym zagłosowaniu przez radnych) będzie podawał wyniki głosowania
1) Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej pan Krzysztof Wąsik odczytał treść projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Pińczów na 2024 rok oraz zapytał czy są jakieś zapytania lub uwagi do tego projektu uchwały?
Żadnych pytań ani uwag nie było Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej pan Kazimierz Klasiński zarządził głosowanie nad projektem uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Pińczów na 2024 rok
Głosowano w sprawie:

zmian w budżecie Gminy Pińczów na 2024 rok
Wyniki głosowania:
ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0
Wyniki imienne:
ZA (19)
Guza Bogumiła, Juszczyk Krystyna, Klasiński Kazimierz, Koniusz Adam, Łaskawiec Marta, Mider Zdzisław, Nogacki Leszek, Omasta Marek, Opoka Wiesław, Radkiewicz Jan, Robak Grażyna, Różycki Henryk, Saltarski Marcin, Sarna Marek, Skubek Marek, Soboń Maciej, Wąsik Krzysztof, Woźniak Zdzisław, Wykurz Aneta

PRZECIW (0)
WSTRZYMUJĘ SIĘ (2)
Jaklewicz Tomasz, Koniusz Janusz

BRAK GŁOSU (0)
NIEOBECNI (0)
Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej pan Kazimierz Klasiński zapoznał z wynikami głosowania – uchwała w sprawie zmian w budżecie Gminy Pińczów na 2024 rok  została przyjęta przez Radę Miejską przy 19 głosach- za, przy 2 głosach- wstrzymujących się, przy stanie 21 radnych na Sali Obrad.
Zał. Nr  8 –  Uchwała Nr LXII/681/2024 Rady 

Miejskiej w Pińczowie

2) Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej pan Krzysztof Wąsik odczytał treść projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej dla Gminy Pińczów na lata 2024-2035 oraz zapytał czy są jakieś zapytania lub uwagi do tego projektu uchwały?
Radny pan Tomasz Jaklewicz odniósł się w kwestii budżetu Gminy Pińczów, inwestycji na terenie Gminy Pińczów, budowy drogi w Szczypcu. 

Radna pani Marta Łaskawiec odniosła się do wypowiedzi radnego pana Tomasza Jaklewicza i głosowań pana radnego dotyczących budżetu Gminy Pińczów. 

Radny pan Tomasz Jaklewicz odniósł się do wypowiedzi radnej pani Marty Łaskawiec i wyjaśnił z jakiego powodu nie głosował na poprzednich sesjach nad budżetem Gminy Pińczów. 

Radna pani Krystyna Juszczyk odniosła się do wypowiedzi radnego pana Tomasza Jaklewicza i odpowiedziała na czym polega praca radnych Rady Miejskiej. 

Radny pan Janusz Koniusz odpowiedział w kwestii Wieloletniej Prognozy Finansowej. 

Więcej pytań ani uwag nie było, Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej pan Kazimierz Klasiński zarządził głosowanie nad projektem uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej dla Gminy Pińczów na lata 2024-2035

Głosowano w sprawie:
zmiany uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej dla Gminy Pińczów na lata 2024-2035

Wyniki głosowania:

ZA: 17, PRZECIW: 2, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0
Wyniki imienne:
ZA (17)
Guza Bogumiła, Juszczyk Krystyna, Klasiński Kazimierz, Koniusz Adam, Łaskawiec Marta, Mider Zdzisław, Nogacki Leszek, Omasta Marek, Radkiewicz Jan, Robak Grażyna, Różycki Henryk, Sarna Marek, Skubek Marek, Soboń Maciej, Wąsik Krzysztof, Woźniak Zdzisław,Wykurz Aneta

PRZECIW (2)
Jaklewicz Tomasz, Koniusz Janusz

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2)
Opoka Wiesław, Saltarski Marcin

BRAK GŁOSU (0)
NIEOBECNI (0)
Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej pan Kazimierz Klasiński zapoznał z wynikami głosowania – uchwała w sprawie zmiany uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej dla Gminy Pińczów na lata 2024-2035 została przyjęta przez Radę Miejską przy 17 głosach- za ,przy 2 głosach- przeciw, przy  2 głosach- wstrzymujących się, przy stanie 21 radnych na Sali Obrad. 
Zał. Nr  9 –  Uchwała Nr LXII/682/2024 Rady 

                                                                 

Miejskiej w Pińczowie
3)Przewodniczący Rady Miejskiej pan Zdzisław Woźniak odczytał treść projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w nieodpłatne użytkowanie na rzecz Pińczowskiego Samorządowego Centrum Kultury w Pińczowie nieruchomości stanowiącej własność Gminy Pińczów
 oraz zapytał czy są jakieś zapytania lub uwagi do tego projektu uchwały?
Radny pan Marcin Saltarski odniósł się w kwestii omawianego projektu uchwały oraz zapytał jaki byłby koszt utrzymania tej świetlicy gdyby budynek byłby nadal gminny? A jaki będzie koszt jeżeli budynek będzie podlegać pod PSCK?
Radny pan Marek Omasta odpowiedział w kwestii kosztów  utrzymania budynku świetlicy.
Radny pan Marcin Saltarski odpowiedział w kwestii utrzymania świetlicy

Radna pani Marta Łaskawiec odniosła się do wypowiedzi radnego pana Marcina Saltarskiego i zapytała jakie inne źródła finansowania świetlicy widzi pan radny ? 

Zastępca Burmistrza Miasta i Gminy Pińczów pani Beata Kita odpowiedziała, że kwestie związane z utrzymaniem świetlicy zostały wyjaśnione na komisjach. Wszystkie świetlice na terenie Gminy Pińczów należą do Gminy i zarządza nimi Pińczowskie Samorządowe Centrum Kultury. 

Nie jesteśmy w stanie ocenić jakie będą koszty utrzymania świetlicy ponieważ to zależy od aktywności mieszkańców i częstotliwości spotkań mieszkańcó LISTNUM w w świetlicy. Gmina przekazuje świetlicę Pińczowskiemu Samorządowemu Centrum Kultury ponieważ posiadają oni budżet z którego są w stanie utrzymać świetlice i zapewnić wszystkie przeglądy, wszystkie opłaty wymagane przepisami. 
Radny pan Janusz Koniusz odniósł się w kwestii przeglądów i odpowiedział, że zgodnie z prawem ten obowiązek spoczywa na właścicielu a nie zarządcy. 
Radny pan Maciej Soboń odpowiedział, że bez pomocy Gminy wieś nie utrzyma świetlicy.

Radny pan Jan Radkiewicz odpowiedział, że głos powinien zabrać sołtys miejscowości Wola Zagojska Dolna .
Sołtys wsi Wola Zagojska Dolna pan Edward Kwiecień odpowiedział, że oficjalnie nikt do pana sołtysa się nie zgłosił w kwestii zbierania podpisów dotyczących sprzeciwu przekazania świetlicy w użytkowanie PSCK, jeżeli wieś dostanie zapewnienie , że otrzyma bezpłatny dostęp do świetlicy to mieszkańcy nie będą wnosić sprzeciwu. 
Więcej pytań ani uwag nie było, Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej pan Kazimierz Klasiński zarządził głosowanie nad projektem uchwały w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w nieodpłatne użytkowanie na rzecz Pińczowskiego Samorządowego Centrum Kultury w Pińczowie nieruchomości stanowiącej własność Gminy Pińczów
Głosowano w sprawie:

wyrażenia zgody na oddanie w nieodpłatne użytkowanie na rzecz Pińczowskiego Samorządowego Centrum Kultury w Pińczowie nieruchomości stanowiącej własność Gminy Pińczów
Wyniki głosowania:

ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0
Wyniki imienne:

ZA (21)
Guza Bogumiła, Jaklewicz Tomasz, Juszczyk Krystyna, Klasiński Kazimierz, Koniusz Adam, Koniusz Janusz, Łaskawiec Marta, Mider Zdzisław, Nogacki Leszek, Omasta Marek, Opoka Wiesław, Radkiewicz Jan, Robak Grażyna, Różycki Henryk, Saltarski Marcin, Sarna Marek, Skubek Marek, Soboń Maciej, Wąsik Krzysztof, Woźniak Zdzisław, Wykurz Aneta

PRZECIW (0)
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0)
BRAK GŁOSU (0)
NIEOBECNI (0)
Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej pan Kazimierz Klasiński zapoznał z wynikami głosowania- uchwała w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w nieodpłatne użytkowanie na rzecz Pińczowskiego Samorządowego Centrum Kultury w Pińczowie nieruchomości stanowiącej własność Gminy Pińczów została przyjęta przez Radę Miejską jednogłośnie ,  przy stanie 21 radnych na Sali Obrad. 
Zał. Nr  10 –  Uchwała Nr LXII/683/2024 Rady 

                                                                 

Miejskiej w Pińczowie

4) Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej pan Krzysztof Wąsik odczytał treść projektu uchwały w sprawie utworzenia Zespołu Nr 1 Placówek Opieki Nad Dziećmi Do Lat 3 w Pińczowie oraz zapytał czy są jakieś zapytania lub uwagi do tego projektu uchwały?
Żadnych pytań ani uwag nie było, Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej pan Kazimierz Klasiński zarządził głosowanie nad projektem uchwały w sprawie utworzenia Zespołu Nr 1 Placówek Opieki Nad Dziećmi Do Lat 3 w Pińczowie
Głosowano w sprawie:

utworzenia Zespołu Nr 1 Placówek Opieki Nad Dziećmi Do Lat 3 w Pińczowie
Wyniki głosowania:
ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:

ZA (21)
Guza Bogumiła, Jaklewicz Tomasz, Juszczyk Krystyna, Klasiński Kazimierz, Koniusz Adam, Koniusz Janusz, Łaskawiec Marta, Mider Zdzisław, Nogacki Leszek, Omasta Marek, Opoka Wiesław, Radkiewicz Jan, Robak Grażyna, Różycki Henryk, Saltarski Marcin, Sarna Marek, Skubek Marek, Soboń Maciej, Wąsik Krzysztof, Woźniak Zdzisław, Wykurz Aneta

PRZECIW (0)
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0)
BRAK GŁOSU (0)
NIEOBECNI (0)
Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej pan Kazimierz Klasiński zapoznał z wynikami głosowania – uchwała w sprawie utworzenia Zespołu Nr 1 Placówek Opieki Nad Dziećmi Do Lat 3 w Pińczowie została przyjęta jednogłośnie, przy stanie 21 radnych na Sali Obrad.
Zał. Nr  11 –  Uchwała Nr LXII/684/2024 Rady

     Miejskiej w Pińczowie

5) Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej pan Krzysztof Wąsik odczytał treść projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr LXI/669/2024 Rady Miejskiej w Pińczowie z dnia 14 lutego 2024 r w sprawie utworzenia Żłobka Nr 1 w Pińczowie oraz nadania mu Statutu oraz zapytał czy są jakieś zapytania lub uwagi do tego projektu uchwały?
Żadnych pytań ani uwag nie było, Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej pan Kazimierz Klasiński zarządził głosowanie nad projektem uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr LXI/669/2024 Rady Miejskiej w Pińczowie z dnia 14 lutego 2024 r w sprawie utworzenia Żłobka Nr 1 w Pińczowie oraz nadania mu Statutu
Głosowano w sprawie:

zmiany uchwały Nr LXI/669/2024 Rady Miejskiej w Pińczowie z dnia 14 lutego 2024 r w sprawie utworzenia Żłobka Nr 1 w Pińczowie oraz nadania mu Statutu
Wyniki głosowania:

ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0
Wyniki imienne:
ZA (21)
Guza Bogumiła, Jaklewicz Tomasz, Juszczyk Krystyna, Klasiński Kazimierz, Koniusz Adam, Koniusz Janusz, Łaskawiec Marta, Mider Zdzisław, Nogacki Leszek, Omasta Marek, Opoka Wiesław, Radkiewicz Jan, Robak Grażyna, Różycki Henryk, Saltarski Marcin, Sarna Marek, Skubek Marek, Soboń Maciej, Wąsik Krzysztof, Woźniak Zdzisław, Wykurz Aneta

PRZECIW (0)
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0)
BRAK GŁOSU (0)
NIEOBECNI (0)
Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej pan Kazimierz Klasiński zapoznał z wynikami głosowania – uchwała w sprawie zmiany uchwały Nr LXI/669/2024 Rady Miejskiej w Pińczowie z dnia 14 lutego 2024 r w sprawie utworzenia Żłobka Nr 1 w Pińczowie oraz nadania mu Statutu
została przyjęta przez Radę Miejską jednogłośnie, przy stanie 21 radnych na Sali Obrad. 
Zał. Nr  12 –  Uchwała Nr LXII/685/2024 Rady 

                                                                 

Miejskiej w Pińczowie
6)Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej pan Krzysztof Wąsik  odczytał treść projektu uchwały w sprawie określenia sezonu kąpielowego na terenie miasta i gminy Pińczów w 2024 roku, oraz zapytał czy są jakieś zapytania lub uwagi do tego projektu uchwały?
Żadnych pytań ani uwag nie było, Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej pan Kazimierz Klasiński zarządził głosowanie nad projektem uchwały w sprawie  określenia sezonu kąpielowego na terenie miasta i gminy Pińczów w 2024 roku
Głosowano w sprawie:
określenia sezonu kąpielowego na terenie miasta i gminy Pińczów w 2024 roku
Wyniki głosowania:
ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0
Wyniki imienne:

ZA (21)
Guza Bogumiła, Jaklewicz Tomasz, Juszczyk Krystyna, Klasiński Kazimierz, Koniusz Adam, Koniusz Janusz, Łaskawiec Marta, Mider Zdzisław, Nogacki Leszek, Omasta Marek, Opoka Wiesław, Radkiewicz Jan, Robak Grażyna, Różycki Henryk, Saltarski Marcin, Sarna Marek, Skubek Marek, Soboń Maciej, Wąsik Krzysztof, Woźniak Zdzisław, Wykurz Aneta

PRZECIW (0)
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0)
BRAK GŁOSU (0)
NIEOBECNI (0)
Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej pan Kazimierz Klasiński zapoznał z wynikami głosowania – uchwała w sprawie określenia sezonu kąpielowego na terenie miasta i gminy Pińczów w 2024 roku została przyjęta przez Radę Miejską jednogłośnie,  przy stanie 21 radnych na Sali Obrad.
Zał. Nr  13 –  Uchwała Nr LXII/686/2024 Rady 

                                                                 

Miejskiej w Pińczowie
7)Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej pan Krzysztof Wąsik odczytał treść projektu uchwały w sprawie określenia wstępnej lokalizacji nowych przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Pińczów w miejscowości Kozubów, Zagorzyce, Bogucice Pierwsze oraz Podłęże,oraz zapytał czy są jakieś zapytania lub uwagi do tego projektu uchwały?
Żadnych pytań ani uwag nie było, Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej pan Kazimierz Klasiński zarządził głosowanie nad projektem uchwały w sprawie  określenia wstępnej lokalizacji nowych przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Pińczów w miejscowości Kozubów, Zagorzyce, Bogucice Pierwsze oraz Podłęże
Głosowano w sprawie:
określenia wstępnej lokalizacji nowych przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Pińczów w miejscowości Kozubów, Zagorzyce, Bogucice Pierwsze oraz Podłęże
Wyniki głosowania:

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 0
Wyniki imienne:

ZA (20)
Guza Bogumiła, Juszczyk Krystyna, Klasiński Kazimierz, Koniusz Adam, Koniusz Janusz, Łaskawiec Marta, Mider Zdzisław, Nogacki Leszek, Omasta Marek, Opoka Wiesław, Radkiewicz Jan, Robak Grażyna, Różycki Henryk, Saltarski Marcin, Sarna Marek, Skubek Marek, Soboń Maciej, Wąsik Krzysztof, Woźniak Zdzisław, Wykurz Aneta

PRZECIW (0)
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0)
BRAK GŁOSU (1)
Jaklewicz Tomasz

NIEOBECNI (0)
Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej pan Kazimierz Klasiński zapoznał z wynikami głosowania – uchwała w sprawie określenia wstępnej lokalizacji nowych przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Pińczów w miejscowości Kozubów, Zagorzyce, Bogucice Pierwsze oraz Podłęże
została przyjęta przez Radę Miejską przy 20 głosach- za, przy 1 głosie- brak, przy stanie 21 radnych na Sali Obrad.
Zał. Nr  14 –  Uchwała Nr LXII/687/2024 Rady 

                                                                 

Miejskiej w Pińczowie
8)Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej pan Krzysztof Wąsik odczytał treść projektu uchwały w sprawie uznania wniosku za niezasługujący na uwzględnienie, oraz zapytał czy są jakieś zapytania lub uwagi do tego projektu uchwały?
Żadnych pytań ani uwag nie było, Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej pan Krzysztof Wąsik zarządził głosowanie nad projektem uchwały w sprawie uznania wniosku za niezasługujący na uwzględnienie
Głosowano w sprawie:
uznania wniosku za niezasługujący na uwzględnienie
Wyniki głosowania:
ZA: 20, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0
Wyniki imienne:
ZA (20)
Guza Bogumiła, Jaklewicz Tomasz, Juszczyk Krystyna, Klasiński Kazimierz, Koniusz Janusz, Łaskawiec Marta, Mider Zdzisław, Nogacki Leszek, Omasta Marek, Opoka Wiesław, Radkiewicz Jan, Robak Grażyna, Różycki Henryk, Saltarski Marcin, Sarna Marek, Skubek Marek, Soboń Maciej, Wąsik Krzysztof, Woźniak Zdzisław, Wykurz Aneta
PRZECIW (1)
Koniusz Adam

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0)
BRAK GŁOSU (0)
NIEOBECNI (0)
Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej pan Kazimierz Klasiński zapoznał z wynikami głosowania – uchwała w sprawie uznania wniosku za niezasługujący na uwzględnienie, została przyjęta przez Radę Miejską przy 20 głosach- za, przy 1 głosie- przeciw,  przy stanie 21 radnych na Sali Obrad.
Zał. Nr  15 –  Uchwała Nr LXII/688/2024 Rady 

                                                                 

Miejskiej w Pińczowie
9)Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej pan Krzysztof Wąsik odczytał treść projektu uchwały w sprawie uznania wniosku za niezasługujący na uwzględnienie, oraz zapytał czy są jakieś zapytania lub uwagi do tego projektu uchwały?

Żadnych pytań ani uwag nie było, Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej pan Kazimierz Klasiński zarządził głosowanie nad projektem uchwały w sprawie  uznania wniosku za niezasługujący na uwzględnienie
Głosowano w sprawie:
uznania wniosku za niezasługujący na uwzględnienie
Wyniki głosowania:

ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:

ZA (21)
Guza Bogumiła, Jaklewicz Tomasz, Juszczyk Krystyna, Klasiński Kazimierz, Koniusz Adam, Koniusz Janusz, Łaskawiec Marta, Mider Zdzisław, Nogacki Leszek, Omasta Marek, Opoka Wiesław, Radkiewicz Jan, Robak Grażyna, Różycki Henryk, Saltarski Marcin, Sarna Marek, Skubek Marek, Soboń Maciej, Wąsik Krzysztof, Woźniak Zdzisław, Wykurz Aneta

PRZECIW (0)
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0)
BRAK GŁOSU (0)
NIEOBECNI (0)
Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej pan Kazimierz Klasiński zapoznał z wynikami głosowania – uchwała w sprawie uznania wniosku za niezasługujący na uwzględnienie została przyjęta przez Radę Miejską jednogłośnie, przy stanie 21 radnych na Sali Obrad.
Zał. Nr 16   –  Uchwała Nr LXII/689/2024 Rady 

                                                                 

Miejskiej w Pińczowie
10)Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej pan Krzysztof Wąsik odczytał treść projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na Burmistrza Miasta i Gminy Pińczów, oraz zapytał czy są jakieś zapytania lub uwagi do tego projektu uchwały?
Żadnych pytań ani uwag nie było, Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej pan Kazimierz Klasiński zarządził głosowanie nad projektem uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na Burmistrza Miasta i Gminy Pińczów
Głosowano w sprawie:
rozpatrzenia skargi na Burmistrza Miasta i Gminy Pińczów

Wyniki głosowania:

ZA: 16, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 4, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0
Wyniki imienne:

ZA (16)
Guza Bogumiła, Juszczyk Krystyna, Klasiński Kazimierz, Łaskawiec Marta, Mider Zdzisław, Nogacki Leszek, Omasta Marek, Opoka Wiesław, Radkiewicz Jan, Różycki Henryk, Sarna Marek, Skubek Marek, Soboń Maciej, Wąsik Krzysztof, Woźniak Zdzisław, Wykurz Aneta

PRZECIW (1)
Jaklewicz Tomasz

WSTRZYMUJĘ SIĘ (4)
Koniusz Adam, Koniusz Janusz, Robak Grażyna, Saltarski Marcin

BRAK GŁOSU (0)
NIEOBECNI (0)
Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej pan Kazimierz Klasiński zapoznał z wynikami głosowania – uchwała w sprawie rozpatrzenia skargi na Burmistrza Miasta i Gminy Pińczów

została przyjęta przez Radę Miejską przy 16 głosach- za, przy 1 głosie- przeciw, przy 4 głosach- brak , przy stanie 21 radnych na Sali Obrad.
Zał. Nr  17 –  Uchwała Nr LXII/690/2024 Rady 

                                                                 

Miejskiej w Pińczowie
11)Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej pan Krzysztof Wąsik odczytał treść projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na Dyrektora Muzeum Regionalnego w Pińczowie oraz Skarbnika Miasta i Gminy Pińczów, oraz zapytał czy są jakieś zapytania lub uwagi do tego projektu uchwały?
Radny pan Tomasz Jaklewicz odniósł się do omawianego projektu uchwały i odpowiedział w kwestii zbiórki środków finansowych do puszki w Muzeum Regionalnym w Pińczowie, środków pieniężnych pochodzących ze zbiórki, rozliczania i przeznaczenia pieniędzy ze zbiórki. A także w kwestii przekazania skargi i pisma przewodniego z RIO do Urzędu Miejskiego w Pińczowie. 

Radny pan Janusz Koniusz odpowiedział, że w dokumentach brakuje skargi, która była załączona i przekazana z RIO. Komisja rozpatrzyła skargę, której nie było w dokumentacji. Ten punkt powinien zostać wycofany z porządku obrad. 

Na kolejnej komisji powinna być rozpatrzona skarga.

Radna pani Grażyna Robak odniosła się w kwestii omawianego projektu uchwały i zapytała czy po zakupie pamiątki w Muzeum Regionalnym odwiedzający otrzymuje paragon czy nie? 

Radna pani Marta Łaskawiec odpowiedziała, że w kwestii wszystkich zarzutów dyrektor Muzeum Regionalnego w Pińczowie składała wyjaśnienia. Były zalecenia dotyczące skarbonek. Skarbonki zostały zlikwidowane a pieniądze wpłacone. Dyrektor ustosunkowała się do zarzutów. 

Sekretarz Gminy Pińczów pan Marcin Kozłowski odpowiedział, że komisja otrzymała wszelkie dokumenty, które zostały przekazane z RIO , zgodnie z zapewnieniami pracowników Urzędu Miejskiego i ponownym sprawdzeniu wszystkie dokumenty, które zostały przesłane przez RIO zostały przekazane na ręce Przewodniczącej Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

Radny pan Maciej Soboń zapytał czy istnieją dokumenty, potwierdzające kwoty zebrane ze skarbonki? 

Radny pan Janusz Koniusz odniósł się w kwestii audytu w Muzeum Regionalnym w Pińczowie, oraz korespondencji imiennej której pan radny nie otrzymał. 

Radna pani Marta Łaskawiec odpowiedziała, że złoży w tej kwestii wyjaśnienie przed odczytaniem protokołu z Komisji Rewizyjnej. 

Radna pani Krystyna Juszczyk odpowiedziała, że jeżeli pojawiły się niejasności w kwestii przekazanej dokumentacji z RIO radny pan Tomasz Jaklewicz powinien złożyć pismo z prośbą o wyjaśnienie. 
Zastępca Burmistrza Miasta i Gminy Pińczów Pani Beata Kita odpowiedziała, że głos zabierze księgowa Pińczowskiego Samorządowego Centrum Kultury i uzupełni wypowiedź w kwestii dokumentów finansowych Muzeum Regionalnego w Pińczowie. 

Główna Księgowa Pińczowskiego Samorządowego Centrum Kultury w Pińczowie pani Katarzyna Wojniak odpowiedziała, że od 2016 roku do księgowości nie wpłynął żaden dokument ani żadne pieniądze potwierdzające darowizny. 

1 sierpnia 2023 roku pieniądze zostały przeliczone i jest to kwota 290 zł. Pieniądze te zostały wpłacone do kasy i w tym samym dniu odprowadzone na rachunek bankowy Muzeum. 

W chwili obecnej darowizny są wpłacane przez darczyńców na konto, sporadycznie są to wpłaty gotówkowe. 

Radny pan Jan Radkiewicz odniósł się do wypowiedzi radnego pana Tomasza Jaklewicza

Radna pani Grażyna Robak zapytała czy przy jakimkolwiek zakupie, turysta, osoba odwiedzająca Muzeum otrzymuje paragon?

Główna Księgowa Pińczowskiego Samorządowego Centrum Kultury w Pińczowie pani Katarzyna Wojniak odpowiedziała, że jest kasa fiskalna w Muzeum Regionalnym w Pińczowie i każda wpłata jest ewidencjonowana na kasie fiskalnej, każdy pracownik ma podpisana odpowiedzialność. 

Więcej pytań ani uwag nie było, Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej pan Kazimierz Klasiński zarządził głosowanie nad projektem uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na Dyrektora Muzeum Regionalnego w Pińczowie oraz Skarbnika Miasta i Gminy Pińczów
Głosowano w sprawie:
rozpatrzenia skargi na Dyrektora Muzeum Regionalnego w Pińczowie oraz Skarbnika Miasta i Gminy Pińczów

Wyniki głosowania:

ZA: 12, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 5, BRAK GŁOSU: 3, NIEOBECNI: 0
Wyniki imienne:

ZA (12)
Guza Bogumiła, Juszczyk Krystyna, Klasiński Kazimierz, Łaskawiec Marta, Mider Zdzisław, Nogacki Leszek, Radkiewicz Jan, Różycki Henryk, Skubek Marek, Soboń Maciej, Woźniak Zdzisław, Wykurz Aneta

PRZECIW (1)
Jaklewicz Tomasz

WSTRZYMUJĘ SIĘ (5)
Omasta Marek, Robak Grażyna, Saltarski Marcin, Sarna Marek, Wąsik Krzysztof

BRAK GŁOSU (3)
Koniusz Adam, Koniusz Janusz, Opoka Wiesław

NIEOBECNI (0)
Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej pan Kazimierz Klasiński zapoznał z wynikami głosowania – uchwała w sprawie uznania petycji za zasługującą na uwzględnienie została przyjęta przez Radę Miejską  przy 12 głosach- za , przy 1 głosie- przeciw, przy 5 głosach- wstrzymujących się, przy 3 głosach- brak, przy stanie 21 radnych na Sali Obrad.
Zał. Nr  18 –  Uchwała Nr LXII/691/2024 Rady 

                                                                 

Miejskiej w Pińczowie
12)Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej pan Krzysztof Wąsik odczytał treść projektu uchwały w sprawie przyjęcia Strategii Rozwoju Obszaru Strategicznej Interwencji Świętokrzyskie Uzdrowiska na lata 2022-2027, oraz zapytał czy są jakieś zapytania lub uwagi do tego projektu uchwały?
Żadnych pytań ani uwag nie było, Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej pan Kazimierz Klasiński zarządził głosowanie nad projektem uchwały w sprawie przyjęcia Strategii Rozwoju Obszaru Strategicznej Interwencji Świętokrzyskie Uzdrowiska na lata 2022-2027
Głosowano w sprawie:
przyjęcia Strategii Rozwoju Obszaru Strategicznej Interwencji Świętokrzyskie Uzdrowiska na lata 2022-2027
Wyniki głosowania:
ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0
Wyniki imienne:
ZA (21)
Guza Bogumiła, Jaklewicz Tomasz, Juszczyk Krystyna, Klasiński Kazimierz, Koniusz Adam, Koniusz Janusz, Łaskawiec Marta, Mider Zdzisław, Nogacki Leszek, Omasta Marek, Opoka Wiesław, Radkiewicz Jan, Robak Grażyna, Różycki Henryk, Saltarski Marcin, Sarna Marek, Skubek Marek, Soboń Maciej, Wąsik Krzysztof, Woźniak Zdzisław, Wykurz Aneta

PRZECIW (0)
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0)
BRAK GŁOSU (0)
NIEOBECNI (0)
Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej pan Kazimierz Klasiński zapoznał z wynikami głosowania – uchwała w sprawie przyjęcia Strategii Rozwoju Obszaru Strategicznej Interwencji Świętokrzyskie Uzdrowiska na lata 2022-2027 została przyjęta jednogłośnie , przy stanie 21 radnych na Sali Obrad.
Zał. Nr  19 –  Uchwała Nr LXI/692/2024 Rady 

                                                                 

Miejskiej w Pińczowie
Po zakończeniu części uchwałodawczej Przewodniczący Rady Miejskiej w Pińczowie zarządził 15-minutową przerwę w obradach Rady Miejskiej w Pińczowie wypowiadając słowa:,, ogłaszam przerwę w 15- minutową w obradach sesji Rady Miejskiej’’
Po przerwie Przewodniczący Rady Miejskiej w Pińczowie pan Zdzisław Woźniak wznowił obrady sesji Rady Miejskiej wypowiadając słowa:,, wznawiam obrady sesji Rady Miejskiej w Pińczowie’’

Ad.7 Sprawozdanie z realizacji ,,Programu współpracy Gminy Pińczów z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na lata 2021-2025’’w 2023r
Żadnych pytań ani uwag nie było
Rada Miejska przyjęła sprawozdanie do wiadomości
Zał. Nr  20 –  Sprawozdanie z realizacji 
,,Programu współpracy Gminy Pińczów 
z organizacjami pozarządowymi 
oraz podmiotami wymienionymi 
w art. 3 ust. 3 ustawy 
z dnia 24 kwietnia 2003r. 
o działalności pożytku publicznego
 i o wolontariacie na 
lata 2021-2025’’w 2023r
Ad.8 Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Wspierania Rodziny w Gminie Pińczów za 2023 rok 

Żadnych pytań ani uwag nie było

Rada Miejska przyjęła sprawozdanie do wiadomości
Zał. Nr  21 –  Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Wspierania Rodziny w Gminie Pińczów za 2023 rok
Ad.9 Informacja z realizacji gminnego programu dla rodzin wielodzietnych ,, Karta Dużej Rodziny’’ w 2023 roku

Żadnych pytań ani uwag nie było

Rada Miejska przyjęła informację do wiadomości

Zał. Nr  22 –  Informacja z realizacji gminnego
 programu dla rodzin wielodzietnych 
,, Karta Dużej Rodziny’’ w 2023 roku

Ad.10 Sprawozdanie z realizacji gminnego programu dla rodzin wielodzietnych ,, Karta Dużej Rodziny’’ w 2023 roku
Żadnych pytań ani uwag nie było

Rada Miejska przyjęła sprawozdanie do wiadomości

Zał. Nr  23 –  Sprawozdanie z realizacji gminnego programu dla rodzin wielodzietnych ,, Karta Dużej Rodziny’’ w 2023 roku
Ad.11 Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu dla Seniorów ’’Pińczowska Karta Seniora’’ za 2023 rok 

Żadnych pytań ani uwag nie było

Rada Miejska przyjęła sprawozdanie do wiadomości
Zał. Nr  24 –  Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu dla Seniorów ’’Pińczowska Karta Seniora’’ za 2023 rok
Ad.12 Rozpatrzenie wyników z kontroli doraźnej w Muzeum Regionalnym w Pińczowie przeprowadzonej przez Komisję Rewizyjną i przyjęcie zaleceń pokontrolnych

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej pani Marta Łaskawiec przedstawiła wyniki z kontroli oraz zalecenia pokontrolne

Przewodniczący Rady Miejskiej w Pińczowie zarządził 20-minutową przerwę w obradach Rady Miejskiej w Pińczowie wypowiadając słowa:,, ogłaszam przerwę w 20- minutową w obradach sesji Rady Miejskiej’’

Po przerwie Przewodniczący Rady Miejskiej w Pińczowie pan Zdzisław Woźniak wznowił obrady sesji Rady Miejskiej wypowiadając słowa:,, wznawiam obrady sesji Rady Miejskiej w Pińczowie’’

Radna pani Marta Łaskawiec odniosła się do wypowiedzi radnego pana Janusza Koniusza w kwestii pisma jakie otrzymała w dniu 13 marca od byłej pracownicy Muzeum Regionalnego w Pińczowie i odpowiedziała, że otrzymała pismo już po zakończonej kontroli. 
Radny pan Janusz Koniusz odpowiedział, że zapoznał się z protokołem Komisji Rewizyjnej i dlatego nie złożył swojego podpisu na tym protokole.

W Muzeum Regionalnym nie istnieje ewidencja zabytków. Jest tylko protokół zdawczo odbiorczy. Pan radny odniósł się również w kwestii stanowisk pracy w Muzeum Regionalnym w Pińczowie oraz  podejrzenia mobbingu w Muzeum Regionalnym w Pińczowie. 
Radny pan Jan Radkiewicz odniósł się w kwestii Synagogi Pińczowskiej i zapytał czy w Muzeum jest zatrudniony pracownik, który zna się na judajkach i posługuje się językiem hebrajskim ?
Radny pan Janusz Koniusz odpowiedział, że nie ma takiego pracownika.

Radny pan Tomasz Jaklewicz odniósł się w kwestii Muzeum Regionalnego w Pińczowie i odpowiedział odnośnie audytora wewnętrznego i przeprowadzonej kontroli w Muzeum Regionalnym w Pińczowie, wystawy w Muzeum Regionalnym w Pińczowie, oraz zabudowy korytarza. 
 Więcej pytań ani uwag nie było, Przewodniczący Rady Miejskiej pan Zdzisław Woźniak zarządził głosowanie nad wnioskiem o opracowanie przez Dyrektor Muzeum Regionalnego w Pińczowie w jak najkrótszym czasie instrukcji antymobbingowej i wprowadzenie jej w życie.

Głosowano w sprawie:

wniosku o opracowanie przez Dyrektor Muzeum Regionalnego w Pińczowie w jak najkrótszym czasie instrukcji antymobbingowej i wprowadzenie jej w życie.

Wyniki głosowania:

ZA: 10, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 8, NIEOBECNI: 0
Wyniki imienne:

ZA (10)
Guza Bogumiła, Juszczyk Krystyna, Klasiński Kazimierz, Łaskawiec Marta, Mider Zdzisław, Nogacki Leszek, Różycki Henryk, Skubek Marek, Woźniak Zdzisław, Wykurz Aneta

PRZECIW (1)
Jaklewicz Tomasz

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2)
Omasta Marek, Radkiewicz Jan

BRAK GŁOSU (8)
Koniusz Adam, Koniusz Janusz, Opoka Wiesław, Robak Grażyna, Saltarski Marcin, Sarna Marek, Soboń Maciej, Wąsik Krzysztof

NIEOBECNI (0)
Przewodniczący Rady Miejskiej pan Zdzisław Woźniak zapoznał z wynikami głosowania – wniosek  w sprawie opracowania przez Dyrektor Muzeum Regionalnego w Pińczowie w jak najkrótszym czasie instrukcji antymobbingowej i wprowadzenie jej w życie, został przyjęty przy 10 głosach- za, przy 1 głosie- przeciw, przy 2 głosach- wstrzymujących się, przy 8 głosach- brak , przy stanie 21 radnych na Sali Obrad.
Zał. Nr  25 –  wyniki z kontroli doraźnej w Muzeum Regionalnym w Pińczowie przeprowadzonej przez Komisję Rewizyjną i zalecenia pokontrolne

Ad.13 Interpelacje radnych.

Żadnych interpelacji nie złożono 

Ad.14 Zapytania, informacje, komunikaty i wolne wnioski.

Radny pan Tomasz Jaklewicz złożył Wszystkim życzenia świąteczne w związku ze zbliżającymi się Świętami Wielkanocnymi. 

Ad.15 Odpowiedzi na interpelacje, zapytania i wolne wnioski.

Przewodniczący Rady Miejskiej pan Zdzisław Woźniak złożył Wszystkim życzenia świąteczne oraz podziękował za dotychczasową współpracę.
Ad.16 Zamknięcie obrad.
Przewodniczący Rady Miejskiej pan Zdzisław Woźniak dokonał zamknięcia sesji wypowiadając formułę,, Zamykam sesję Rady Miejskiej w Pińczowie’’ i podziękował wszystkim za udział.

Protokołowała                                                                        Przewodniczący Rady Miejskiej

Magdalena Liberek                                                                              Zdzisław Woźniak

Niniejszy protokół stanowi skróconą wersję przebiegu posiedzenia Nr LXII Sesji Rady Miejskiej 

w Pińczowie przeprowadzonej w dniu 26 marca 2024 roku o godzinie 9:00 w sali obrad Miejskiej i  Gminnej Biblioteki Publicznej w Pińczowie przy ulicy Nowy Świat 3. Dokładny jej przebieg zawiera nagranie udostępnione na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Pińczowie.
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